OPPLE

LIGHTING.

g Configurator
i

o Ammattimainen LED-valolinjaratkaisu

e Yksinkertainen asennus LED-moduulien ja runkojen snap-in asennuksella

e 3C-pisteiden integrointi mahdollista 3C Track Module -lisélaitteella

Tekniset tiedot

Vastaava hehkulamppu  Teho Valotehokkuus (Im / o Nettopaino
Lumen Sateilykulma

Tuotekoodi Tuotenimi W) W) W) (ke/kpl)

Hatavaloversio 3 tunti/DALI2/Diffuusori linssi

LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-
549004010500 D7 TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.64

DALI-versiot ovat yhteensopivia EN 50172: n mukaisen keskusvalaisimen kanssa. Katso lisatietoja teknisista tiedoista liitteesta.
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https://opple.eu/fi/qr/TRUNK
https://opple.eu/fi/pid/549004010500
https://opple.eu/fi/pid/549004010500
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542098012700
LEDTrunking 3C Track
Module

Pakkaustiedot

Tuotekoodi Tuotenimi EU:n HS-koodi [Mitat (mm) (PxLxK) Bruttopaino (kg/kpl) EAN PC/laatikko

LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ

549004010500
534000000700
542098001000
542098001100
542098001300
542098001500
542098001700
542098001800
542098001900
542098002000
542098002100
542098002200
542098002300
542098002400
542098002900
542098003000
542098004700
542098011000
542098011200
542098012700
821011002600
821017003200

LEDTrunking End Cap-DF-DZ
LEDTrunking DALI Power Supply
LEDTrunking Sensor Cover L15
LEDTrunking Feed-in Box 8
LEDTrunking Feed-in Connector 8
LEDTrunking End Cap
LEDTrunking Cover L15
LEDTrunking Mounting Clip Chain
LEDTrunking Cord-3m
LEDTrunking Trunk 8 L15
LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part
LEDTrunking Trunk 8 L30
LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part
LEDTrunking Mounting Clip
LEDTrunking Cable Gland
LEDTrunking Sensor Probe H
LEDTrunking Cover End Cap
LEDTrunking Feed-out Box 8
LEDTrunking 3C Track Module
LEDSmart-BLE2-DALI-Connect-Box
LEDSmart-BLE2-DALI-Converter

LEDTrunking Mounting Clip

LEDTrunking Cord-3m

94054239
94054239
85044083
94059900
85369010
85369010
94059200
94059200
73121020
73121020
94059900
94059900
94059900
94059900
73209090
39174000
85365005
94059200
85369010
94059900
85176200
94059200

S

o

542098001300

LEDTrunking Feed-in Box 8

-
_/

542098002900

LEDTrunking Mounting Clip

1500x79x77
100x80x35
198x54x39
1500x72x47
274x93x68
81x96x25
79x73x20
1500x71x22
59x36x105
101x36x72
1651x71x49
1501x71x49
3151x71x3808
3001x71x49
59x36x50
47x47x50
M7x72x79
71x16x100
306x80x68
1499x70x47
100x105x60
90x42x30

2.85
0.30
0.24
0.89
0.64
0.05
0.02
0.27
0.10
omn
1.96
1.62
3.63
3.28
0.02
0.02
0.13
0.02
0.57
1.83
0.30
0.08

542098001700
LEDTrunking End Cap

542098011000
LEDTrunking Cover End
Cap

6931783018057
6931783011331
6945730496614
6945730496607
6945730496584
6945730496560
6945730496546
6945730496539
6945730496522
6945730496515
6945730496508
6945730496492
6945730496485
6945730496478
6945730496423
6945730496416
6956712699039
6941408815442
6941408815466
6941408834375
6941497778291
6931783007617
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https://opple.eu/fi/pid/534000000700
https://opple.eu/fi/pid/534000000700
https://opple.eu/fi/pid/542098001000
https://opple.eu/fi/pid/542098001000
https://opple.eu/fi/pid/542098001100
https://opple.eu/fi/pid/542098001100
https://opple.eu/fi/pid/542098001300
https://opple.eu/fi/pid/542098001300
https://opple.eu/fi/pid/542098001700
https://opple.eu/fi/pid/542098001700
https://opple.eu/fi/pid/542098001800
https://opple.eu/fi/pid/542098001800
https://opple.eu/fi/pid/542098001900
https://opple.eu/fi/pid/542098001900
https://opple.eu/fi/pid/542098002000
https://opple.eu/fi/pid/542098002000
https://opple.eu/fi/pid/542098002900
https://opple.eu/fi/pid/542098002900
https://opple.eu/fi/pid/542098011000
https://opple.eu/fi/pid/542098011000
https://opple.eu/fi/pid/542098011200
https://opple.eu/fi/pid/542098011200
https://opple.eu/fi/pid/542098012700
https://opple.eu/fi/pid/542098012700

Tuotetiedot

Polttoika (L70)
Polttoika (L80)
Polttoika (L90)
Paélle-/poiskytkentoja
Himmennettavyys
Valonvari (K)
RAL-numero
Varintoistoindeksi (CRI)
Kotelointiluokka (IP)
Suojausluokka

Risk group (EN 62471)
Sisaltaa ohjauslaitteen

Tehokerroin

70 000 h
60 000 h
50000 h
100 000
DALI2
4000 K
9016
>80
P20

|

RGO

True
20,9

Mittapiirustus (mm)

Sdhkénsyétté

Taajuus
Nimellisjannitealue

DC input voltage

50 - 60 Hz
220-240V

Katso luettelon liite,
Liitantatiedot

Mekaaniset ominaisuudet

Rungon materiaali

Optinen materiaali

Terés
Muovi (PC)

Kayttéolosuhteet

Toimintalampétila

Kayttolampatila

Varastointilampétila

Type A B
L1500 1500 100 70 39
L3000 3000 100 70 39

D

Bk i [ I ] i
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Type A B

Meod 1499 70

=
(BPIN)

Type A B

D

L1500 1500 150 70 39
L3000 3000 150 70 39
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-25~40°C
25 °C
-25~50°C



Fotometriset tiedot
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Tietoja voidaan muuttaa Nettisivuiltamme [6ydé&t tarkemmat tuotetiedot ja kdyttdehdot.



